

Přehled počtu hostů v hl. m. Praze podle jednotlivých čtvrtletí 2022 a 2021
Number of guests by quarters 2022 and 2021

	
	2021
	2022

	
	Celkem
Total
	Zahraniční
Non-residents
	Rezidenti
Residents
	Celkem
Total
	%
	Zahraniční
Non-residents
	%
	Rezidenti
Residents
	%

	1.Q
	82 172
	28 617
	53 555
	759 230
	921,3
	497 330
	1710,8
	261 900
	499,2

	2.Q
	242 479
	93 625
	148 854
	1 627 481
	662,3
	1 207 183
	1257,5
	420 298
	288,5

	3.Q
	1 041 755
	624 669
	417 086
	1 857 170
	177,04
	1 462 833
	183,6
	394 337
	95,2

	4.Q
	988 314
	664 345
	323 969
	1 732 386
	175,2
	1 312 447
	197,5
	419 939
	129,6

	ROK
YEAR
	
2 354 720
	
1 411 256
	
943 464
	
5 976 267
	
253,7
	
4 479 793
	
317,4
	
1 496 474
	
158,6


%     index srovnatelného období 2022/2021 v %


Přehled počtu přenocování v hl. m. Praze podle jednotlivých čtvrtletí 2022 a 2021
Number of overnight stays by quarters 2022 and 2021
	
	2021
	2022

	
	Celkem
Total
	Zahraniční
Non-residents
	Rezidenti
Residents
	Celkem
Total
	%
	Zahraniční
Non-residents
	%
	Rezidenti
Residents
	%

	1.Q
	191 220
	68 096
	123 124
	1 666 912
	876,3
	1 190 260
	1733,4
	476 652
	401,9

	2.Q
	503 017
	209 927
	293 090
	3 570 105
	703,1
	2 862 528
	1336,6
	707 577
	250,1

	3.Q
	2 320 724
	1 503 270
	817 454
	4 277 436
	183,4
	3 554 526
	234,4
	722 910
	89,5

	4.Q
	2 242 293
	1 647 143
	595 150
	3 856 163
	171,9
	3 168 574
	192,3
	687 588
	115,5

	ROK
YEAR
	
5 257 254
	
3 428 436
	
1 828 818
	
13 370 616
	
254,3
	
10 775 889
	
314,3
	
2 594 727
	
141,8


%     index srovnatelného období 2022/2021 v %
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